大贏家－幸福精品網購－廣告 – 作業大綱
主旨：官網刊登                廣告主題=擁有全方位精品(產品+服務)的網購平台+輕鬆開創加盟事業

一. 廣告運作概念流程：分享→免費試用網站的帳密→進入幸福精品網→照概念流程運作→了解詳情

註：金流 – ATM／銀行轉帳／匯款 → 到大贏家帳戶 (依市場需要，將逐步擴增更多元的付款機制)
二. 精品廣告製作概念及效益–官網集錄會員+銷售自己+全方位精品+官網→創造全方位網購事業

１. 大贏家/加盟商家提供產品→大贏家審核→刊登精品廣告→購物系統→            經營系統
２. 廣告網頁製作：

A.   產業大類索引頁→    專類精品列表頁→  專項產品說明頁→ 全方位購物系統
B.   產業大類索引頁→客戶網址→     官網熱銷商品列表頁→  專項產品→  購物系統

三. 精品廣告全方位行銷效益 – 都以              為主題，做全方位(網際+主動)行銷
１. 大贏家入口網系列廣告 – 首頁 →        – 全方位產業精品(產品/服務)
２. SEO關鍵字廣告 – 搜尋到入口網或官網>
３. 我的商家 – 搜尋到官網>
４. 主動 EMail 行銷 – 各產業入口網資料→設計電子報+       →Email 系統開發
５. 主動 Line 行銷 – 加入各產業社群→設計電子報＋       →不斷累增社群行銷效果
６. 主動業務行銷>大贏家所有的業務代理商都是您的              行銷業務專員

四. 只要客戶登入幸福精品網購 – 就能輕鬆共創 (官網+廣告+網購+加盟)事業 → 年收百千萬
１. 進入幸福精品網登入頁可看到 4 頁 DM(公司簡介/加盟概念/幸福精品網購/免費試用合約書)

２. 輕鬆開發 100 家的加盟夥伴，因為是從您網站登入的客戶，所以會成為您的 100 家下線
３. 成功的保證 – N 倍最強的投資+投資 0 風險(保證回本列入合約)

五. 購物效益 - 在自己網站購物時，加盟商可看到定價＋經銷價，學習會員可看到定價＋特惠價
１. 加盟商：A.可以經銷價買到最經濟實惠的商品 B.下線學習會員購買時–可賺合理的差價利潤
２. 學習會員可以買到特惠價的產品+學習產品專知

幸福精品網購

經銷商專區

3-1 3 5

3-2 3 4

幸福精品網購
幸福精品網購

幸福精品網購

幸福精品網購

幸福精品網購

幸福精品網購

4

5

幸福精品網購